MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

M INISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS
DIRETORIA-GERAL

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

Y:\DRH\Portarias\DGP\Férias\2012\Portaria de Férias 2013 - Servidores fora da Escala anual de férias_atualizado.doc

PORTARIA Nº 180, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2012.

A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS DO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da
competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 1.200/DGR, de 16/09/2010,

CONSIDERANDO o disposto na Portaria nº 652/PGR, de 09/12/2008,

RESOLVE:

Aprovar a ESCALA ANUAL DE FÉRIAS dos servidores do Ministério
Público do Distrito Federal e Territórios, relativa ao exercício de 2013.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

CINARA MARIA CARNEIRO ROCHA

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 50, 17 DE DEZEMBRO DE 2012.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

M INISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS
DIRETORIA-GERAL

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

Y:\DRH\Portarias\DGP\Férias\2012\Portaria de Férias 2013 - Servidores fora da Escala anual de férias_atualizado.doc

Anexo da Portaria nº 180, de 13 de dezembro de 2012

Escala de Férias 2013 dos Servidores do MPDFT

Nome Matrícula Parcela Início Fim Dias
Adiantamento

de
Remuneração

Adiantamento
de 13º

1 22/07/2013 28/07/2013 7 Não
2 21/10/2013 31/10/2013 11 Não ACACIO MENEGHINI JUNIOR 1068
3 18/11/2013 29/11/2013 12 Não

Sim

1 01/07/2013 12/07/2013 12 Não
2 09/09/2013 16/09/2013 8 Não ADRIANE COELHO DA SILVA 3569
3 09/12/2013 18/12/2013 10 Não

Não

1 01/07/2013 18/07/2013 18 Não AGENOR GARCIA BRAGA 3751
2 14/10/2013 25/10/2013 12 Não

Não

1 22/04/2013 30/04/2013 9 Não ALINE ZAPAROLI SOUSA 3531
2 19/08/2013 08/09/2013 21 Não

Sim

1 07/01/2013 13/01/2013 7 Não ANA GLEICE DE QUEIROZ 1024
2 08/07/2013 30/07/2013 23 Não

Não

1 07/01/2013 13/01/2013 7 Não ANA PAULA BARBOSA CUSINATO 984
2 01/07/2013 23/07/2013 23 Não

Sim

1 15/04/2013 03/05/2013 19 Não ANDRESSA SILVA DIAS 3953
2 05/08/2013 15/08/2013 11 Não

Não

1 24/06/2013 12/07/2013 19 Não ANDREZA SOARES MOREIRA BANDEIRA 2293
2 04/11/2013 14/11/2013 11 Não

Sim

1 07/01/2013 17/01/2013 11 Sim
2 01/07/2013 12/07/2013 12 Não ANGELA ALMEIDA LACERDA 1341
3 14/10/2013 20/10/2013 7 Não

Sim

ANGELO FABRICIO PEREIRA BOLZANI 1314 1 07/01/2013 05/02/2013 30 Sim Sim

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 50, 17 DE DEZEMBRO DE 2012.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

M INISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS
DIRETORIA-GERAL

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

Y:\DRH\Portarias\DGP\Férias\2012\Portaria de Férias 2013 - Servidores fora da Escala anual de férias_atualizado.doc

Nome Matrícula Parcela Início Fim Dias
Adiantamento

de
Remuneração

Adiantamento
de 13º

1 21/01/2013 01/02/2013 12 Não
2 15/07/2013 25/07/2013 11 Não ANTONIO ROGERIO DA SILVA 1179
3 07/10/2013 13/10/2013 7 Não

Sim

BERNADETE SOUZA BITTENCOURT 4094 1 31/01/2013 01/03/2013 30 Não Não
BRUNO ALESSANDRO CARVALHO COELHO 4066 1 01/07/2013 30/07/2013 30 Sim Não

1 19/08/2013 25/08/2013 7 Não BRUNO MELLO RAMOS DE ALMEIDA 3620
2 02/12/2013 24/12/2013 23 Não

Não

1 19/03/2013 28/03/2013 10 Não
2 05/08/2013 16/08/2013 12 Não CAMILA ARANTES FREITAS MEIRELLES 3522
3 07/11/2013 14/11/2013 8 Não

Não

1 01/07/2013 12/07/2013 12 Não CARLOS ANTONIO DE VASCONCELOS LIMA 3210
2 23/09/2013 10/10/2013 18 Não

Não

CARLOS ARTHUR OST ALENCAR 3682 1 24/06/2013 23/07/2013 30 Não Não
1 21/01/2013 27/01/2013 7 Não
2 08/07/2013 19/07/2013 12 Não CLAUDIO VINICIO COSTA FERREIRA 953
3 04/11/2013 14/11/2013 11 Não

Sim

DANIEL DE MELO COSTA 3703 1 02/09/2013 01/10/2013 30 Não Não
1 14/01/2013 01/02/2013 19 Não DANIEL LOPES CANCADO 1811
2 22/07/2013 01/08/2013 11 Não

Sim

DANIEL SIDNEY DA COSTA GONTIJO 3421 1 18/11/2013 17/12/2013 30 Não Não
1 20/03/2013 28/03/2013 9 Não
2 20/05/2013 29/05/2013 10 Não DANIELA SALES DO VALE 3851
3 04/11/2013 14/11/2013 11 Não

Não

DANIELLA PADUA LOPES 3642 1 02/09/2013 01/10/2013 30 Não Não
DENIS DE QUEIROZ BRAZ 3810 1 03/06/2013 02/07/2013 30 Não Não

1 31/01/2013 08/02/2013 9 Não
2 08/07/2013 19/07/2013 12 Não EDER MACHADO DA SILVA 3673
3 22/10/2013 30/10/2013 9 Não

Sim

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 50, 17 DE DEZEMBRO DE 2012.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

M INISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS
DIRETORIA-GERAL

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

Y:\DRH\Portarias\DGP\Férias\2012\Portaria de Férias 2013 - Servidores fora da Escala anual de férias_atualizado.doc

Nome Matrícula Parcela Início Fim Dias
Adiantamento

de
Remuneração

Adiantamento
de 13º

1 07/01/2013 13/01/2013 7 Não
2 01/07/2013 12/07/2013 12 Não EDIMAR DOS SANTOS LACERDA 1331
3 01/10/2013 11/10/2013 11 Não

Sim

1 10/07/2013 19/07/2013 10 Não
2 05/11/2013 14/11/2013 10 Não ELIAS NEVES ALENCAR 3251
3 10/12/2013 19/12/2013 10 Não

Não

1 01/07/2013 12/07/2013 12 Não EMANNUELA OLIVEIRA SOUZA QUEIROZ 3264
2 14/10/2013 31/10/2013 18 Não

Não

FABIAN GILBERT SARAIVA SILVA MAIA 4162 1 02/09/2013 01/10/2013 30 Não Não
1 18/03/2013 24/03/2013 7 Não
2 10/06/2013 20/06/2013 11 Não FERNANDA MARIA TEIXEIRA BARRETO MELO 3526
3 16/09/2013 27/09/2013 12 Não

Não

1 05/08/2013 23/08/2013 19 Não GABRIEL ZAGO CAPANEMA VIANNA DE PAIVA 4047
2 04/11/2013 14/11/2013 11 Não

Não

1 13/03/2013 22/03/2013 10 Não
2 26/08/2013 04/09/2013 10 Não GISELLE KELLY ALVES FERREIRA 4045
3 18/11/2013 27/11/2013 10 Não

Sim

1 09/09/2013 27/09/2013 19 Não GISLEY AMARO DE ALMEIDA 4021
2 09/12/2013 19/12/2013 11 Não

Não

1 15/07/2013 29/07/2013 15 Não GIULEAN ALVES DE MATOS 3791
2 01/12/2013 15/12/2013 15 Não

Não

1 22/01/2013 01/02/2013 11 Não
2 15/07/2013 26/07/2013 12 Sim HERICA MARIA DE OLIVEIRA FELICIANO 2302
3 04/11/2013 10/11/2013 7 Sim

Sim

1 14/02/2013 20/02/2013 7 Não
HUGO BITTENCOURT DE OLIVEIRA ROZENDO 2622

2 01/07/2013 23/07/2013 23 Não

Sim

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 50, 17 DE DEZEMBRO DE 2012.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

M INISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS
DIRETORIA-GERAL

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

Y:\DRH\Portarias\DGP\Férias\2012\Portaria de Férias 2013 - Servidores fora da Escala anual de férias_atualizado.doc

Nome Matrícula Parcela Início Fim Dias
Adiantamento

de
Remuneração

Adiantamento
de 13º

1 07/01/2013 13/01/2013 7 Sim
2 01/07/2013 12/07/2013 12 Não ILMA APARECIDA RAMOS ESTEVAM 751
3 02/09/2013 12/09/2013 11 Não

Sim

1 31/01/2013 08/02/2013 9 Sim
2 15/07/2013 26/07/2013 12 Não JACQUELINE MARIA SANTOS ATHADEU SOARES 1909
3 09/12/2013 17/12/2013 9 Não

Sim

1 12/03/2013 26/03/2013 15 Não JACQUELINE WANDERLEY DOS SANTOS 3271
2 07/10/2013 21/10/2013 15 Não

Não

1 01/02/2013 08/02/2013 8 Não
2 17/07/2013 26/07/2013 10 Não JOAO MARCOS DE SOUZA RIBEIRO 2519
3 28/10/2013 08/11/2013 12 Não

Não

1 28/01/2013 03/02/2013 7 Não
2 11/03/2013 22/03/2013 12 Não JOB BEN-HUR DE ALMEIDA 4141
3 04/11/2013 14/11/2013 11 Não

Sim

JOJIANA MENDES NUNES PEDRECAL 2770 1 03/06/2013 02/07/2013 30 Não Não
1 21/01/2013 08/02/2013 19 Não JOSÉ BRAÚNA JÚNIOR 4030
2 18/02/2013 28/02/2013 11 Não

Sim

1 07/01/2013 18/01/2013 12 Não KARLA PATRICIA MEDEIROS DANTAS MOURA 1147
2 01/07/2013 18/07/2013 18 Não

Sim

1 11/03/2013 20/03/2013 10 Não
2 14/10/2013 25/10/2013 12 Não

KARLA ROBERTA CERQUEIRA CARNEIRO LEAO
ROQUE 3747

3 12/12/2013 19/12/2013 8 Não
Não

1 18/01/2013 25/01/2013 8 Não
2 01/07/2013 12/07/2013 12 Não KELLY GONCALVES DE SOUSA NASSAR 2911
3 16/10/2013 25/10/2013 10 Não

Sim

LARISSA CURY DE FARIAS 4147 1 11/11/2013 10/12/2013 30 Não Não

LEANDRO BRAGA RIBEIRO 3886 1 02/08/2013 31/08/2013 30 Não Não

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 50, 17 DE DEZEMBRO DE 2012.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

M INISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS
DIRETORIA-GERAL

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

Y:\DRH\Portarias\DGP\Férias\2012\Portaria de Férias 2013 - Servidores fora da Escala anual de férias_atualizado.doc

Nome Matrícula Parcela Início Fim Dias
Adiantamento

de
Remuneração

Adiantamento
de 13º

1 23/01/2013 29/01/2013 7 Não LELIO SIROLI RIBEIRO 1169
2 01/07/2013 23/07/2013 23 Não

Sim

1 15/07/2013 02/08/2013 19 Não LEONARDO SANTOS DA CUNHA 4052
2 04/11/2013 14/11/2013 11 Não

Não

1 15/07/2013 02/08/2013 19 Não LIVIA LINHARES SANTIAGO SANTOS 3462
2 09/12/2013 19/12/2013 11 Não

Não

LORENA CRISTINA ALVES NETTO SANTOS 3112 1 03/10/2013 01/11/2013 30 Não Não
1 20/05/2013 29/05/2013 10 Não
2 22/07/2013 30/07/2013 9 Não LUCAS CESAR COSTA FERREIRA 3571
3 04/11/2013 14/11/2013 11 Não

Sim

1 10/06/2013 16/06/2013 7 Não
2 16/09/2013 27/09/2013 12 Não LUCIANA PAULA BORGES PEREIRA SCAFUTTO 3014
3 09/12/2013 19/12/2013 11 Não

Não

1 14/02/2013 20/02/2013 7 Não
2 15/07/2013 29/07/2013 15 Não LUCIANNA NOLETO DE SOUSA ALVES 4024
3 07/11/2013 14/11/2013 8 Não

Não

1 04/03/2013 22/03/2013 19 Não LUCIANO RODRIGUES DE FARIA 1336
2 13/08/2013 23/08/2013 11 Não

Sim

1 17/06/2013 27/06/2013 11 Não LUCIMAR DIAS DE MAGALHAES 3488
2 09/09/2013 27/09/2013 19 Não

Não

LUIZ HUMBERTO ALVES DE OLIVEIRA 3779 1 01/08/2013 30/08/2013 30 Não Não
MARCELO FIUZA LIMA 4201 1 01/07/2013 30/07/2013 30 Não Não

1 22/07/2013 28/07/2013 7 Não MARCILIO BORBA FONSECA 1057
2 27/11/2013 19/12/2013 23 Não

Sim

1 21/01/2013 01/02/2013 12 Não
2 17/06/2013 26/06/2013 10 Não MARIA DE LOURDES CARVALHO CARIRI 706

3 04/11/2013 11/11/2013 8 Não

Sim

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 50, 17 DE DEZEMBRO DE 2012.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

M INISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS
DIRETORIA-GERAL

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

Y:\DRH\Portarias\DGP\Férias\2012\Portaria de Férias 2013 - Servidores fora da Escala anual de férias_atualizado.doc

Nome Matrícula Parcela Início Fim Dias
Adiantamento

de
Remuneração

Adiantamento
de 13º

1 07/01/2013 18/01/2013 12 Não
2 08/07/2013 18/07/2013 11 Não MARIZELY MARQUES DRUMMOND 2758
3 21/10/2013 27/10/2013 7 Não

Sim

1 14/01/2013 23/01/2013 10 Não
2 24/06/2013 03/07/2013 10 Não MARCO ANDRE YAMASAKI AZEVEDO 795
3 04/11/2013 13/11/2013 10 Não

Não

MOIZES MARQUES SILVA FILHO 1816 1 21/01/2013 19/02/2013 30 Sim Sim
1 17/01/2013 01/02/2013 16 Não
2 17/06/2013 23/06/2013 7 Não NATALIA ANGELICA CHAVES CARDOSO 4155
3 25/10/2013 31/10/2013 7 Não

Não

PATRICIA LOPES BARROS DOLIVEIRA 3321 1 04/11/2013 03/12/2013 30 Não Não
1 13/05/2013 24/05/2013 12 Não RAUL LOUREIRO LOPES NETO 3936
2 02/12/2013 19/12/2013 18 Não

Não

1 29/01/2013 07/02/2013 10 Sim RITA CRISTINA DIAS DA COSTA VARGAS 1000
2 02/05/2013 21/05/2013 20 Não

Sim

1 07/01/2013 21/01/2013 15 Não RITA DE CASSIA ROCHA DE OLIVEIRA 3767
2 01/10/2013 15/10/2013 15 Não

Sim

ROBSON SARMENTO DOS SANTOS 1326 1 08/07/2013 06/08/2013 30 Não Não
RODRIGO JOSE OLIVEIRA PAIVA 2693 1 01/07/2013 30/07/2013 30 Não Não

ROSEANE BEZERRA DE LIMA DO VALE 3387 1 04/11/2013 03/12/2013 30 Não Não
1 07/01/2013 18/01/2013 12 Não
2 01/07/2013 11/07/2013 11 Não ROSICLAY GOMES SOBRINHO 2069
3 13/12/2013 19/12/2013 7 Não

Sim

1 14/01/2013 22/01/2013 9 Sim
2 15/07/2013 26/07/2013 12 Não

ROSILDA ALVES DE OLIVEIRA 1346
3 11/12/2013 19/12/2013 9 Não

Sim

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 50, 17 DE DEZEMBRO DE 2012.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

M INISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS
DIRETORIA-GERAL

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

Y:\DRH\Portarias\DGP\Férias\2012\Portaria de Férias 2013 - Servidores fora da Escala anual de férias_atualizado.doc

Nome Matrícula Parcela Início Fim Dias
Adiantamento

de
Remuneração

Adiantamento
de 13º

1 05/08/2013 11/08/2013 7 Não
2 21/10/2013 27/10/2013 7 Não SABRINA SANTANA E SILVA DE MELO 3309
3 04/12/2013 19/12/2013 16 Não

Não

SUELY TOUGUINHA NEVES MEDINA 2474 1 02/09/2013 01/10/2013 30 Não Não

1 28/01/2013 08/02/2013 12 Não SUZANA HITOMI IHA 2125
2 01/07/2013 18/07/2013 18 Não

Sim

1397 1 21/01/2013 31/01/2013 11 Não VALTER FERREIRA CORTES
1397 2 09/09/2013 27/09/2013 19 Não

Sim

VANESSA DE SOUZA FARIAS 3808 1 01/08/2013 30/08/2013 30 Não Não
1 15/01/2013 25/01/2013 11 Sim
2 15/07/2013 26/07/2013 12 Não VANESSA NEVES DIAS 3525
3 02/12/2013 08/12/2013 7 Não

Sim

1 21/01/2013 27/01/2013 7 Não
2 15/07/2013 26/07/2013 12 Não VASCO DA GAMA FERREIRA DO NASCIMENTO 1337
3 14/10/2013 24/10/2013 11 Não

Sim

1 04/03/2013 10/03/2013 7 Não VIVIANE CARLA SILVA LOCATELI 1088
2 21/11/2013 13/12/2013 23 Não

Não

1 18/03/2013 26/03/2013 9 Não
2 15/07/2013 24/07/2013 10 Não WILLIAM RODRIGUES GONCALVES ESTRELA 3286
3 04/11/2013 14/11/2013 11 Não

Não

1 26/08/2013 06/09/2013 12 Não
2 04/11/2013 14/11/2013 11 Não WOLNEY EDSON LIMA DE FREITAS 1893
3 13/12/2013 19/12/2013 7 Não

Não

1 16/09/2013 27/09/2013 12 Não YURI ALVES PEREIRA 3885
2 18/11/2013 05/12/2013 18 Não

Não

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 50, 17 DE DEZEMBRO DE 2012.